
 

 

UCHWAŁA NR 151/XXII/2016 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dębowiec na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d oraz lit. i, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

  

Rada Gminy Dębowiec 

uchwala: 

  

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy na 2016 r. o łączną kwotę 73 451,25zł w następujących działach: 

Zmniejszyć dochody budżetu Gminy na 2016 r. o kwotę 32,87zł w następujących działach:   

Dział Przeznaczenie Wyszczególnienie 
Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 711,60  

  
Dochody bieżące: 
Wpływy z różnych opłat 

11,60  

  
Dochody bieżące: 
Wpływy z różnych  dochodów 

1 700,00  

756 

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 11 000,00  

  

Dochody bieżące: 
Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej od osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 

2 000,00  

  
Dochody bieżące: 
Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 
7 000,00  

  
Dochody bieżące: 
Wpływy z różnych opłat 

2 000,00  

758 Różne rozliczenia  55 906,78  

  
Dochody bieżące: 
Wpływy z pozostałych odsetek 

6 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 4941



  

Dochody bieżące: 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

3 268,93  

  

Dochody majątkowe: 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

46 637,85  

852 Pomoc społeczna  3 000,00  

  

Dochody bieżące: 
Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

3 000,00  

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
 1 832,87 32,87 

  
Dochody bieżące: 
Wpływy z opłaty produktowej 

 32,87 

  
Dochody bieżące: 
Wpływy z zaległości z tytułu podatków 

i opłat zniesionych 
32,87  

  
Dochody bieżące: 
Wpływy z różnych opłat 

1 000,00  

  
Dochody bieżące: 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
800,00  

  Razem: 73 451,25 32,87 

  Budżet Gminy po dokonaniu powyższych zmian po stronie dochodów wynosi: 20.514.878,24 zł, w tym: 

  Ø  dochody bieżące w kwocie  19.982.931,46 zł.      Ø  dochody majątkowe w kwocie 531.946,78 zł.    

§ 2. Zmienić treść tabeli nr 4 do budżetu na 2016 r. – „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 

Gminy Dębowiec w 2016 r.” do Uchwały Rady Gminy Dębowiec Nr 113/XV/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2016 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały.   

§ 3. 1. Rozchody budżetu ustala się w kwocie: 426 000,00 zł w tym: 

a) spłata kredytów w kwocie: 336 000,00 zł 

b) spłata pożyczek w kwocie: 90 000,00 zł     

2. Przychody budżetu w kwocie: 2 002 165,22 zł 

a) z otrzymanych kredytów i pożyczek 0,00 zł 

b) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 0,00 zł 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 002 165,22 zł   

3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie: 1 576 165,22 zł Sfinansowany zostanie: 

a) przychodami z zaciągniętych kredytów 0,00 zł 

b) nadwyżką budżetu j.s.t. z lat ubiegłych  0,00 zł 

c) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  j.s.t., wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1 576 165,22 zł 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4941



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.    

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Matejczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4941



Załącznik do Uchwały Nr 151/XXII/2016 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 26 września 2016 r. 

 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębowiec w 2016 r. 

    
Lp. Treść Plan na 2016  

    

 PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU GMINY 22 517 043,46  

    

    

 Planowane dochody budżetu gminy, w tym: 20 514 878,24  

    

 * Dochody bieżące 19 982 931,46  

 * Dochody majątkowe 531 946,78  

    

 Planowane przychody budżetu gminy: 2 002 165,22  

    
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 002 165,22  
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00  
957 Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00  

    

    

 ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY  22 517 043,46 
    

    

 Planowane wydatki budżetu gminy:  22 091 043,46 

    

 * Wydatki bieżące  19 280 187,27 

 * Wydatki majątkowe  2 810 856,19 

    

 Planowane rozchody budżetu gminy:  426 000,00 

    

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki)  90 000,00 

 
Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na "Budowę sieci kanalizacji 

sanitarnej w Dębowcu"  
90 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty)  336 000,00 

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Budowę 

kanalizacji w Iskrzyczynie - etap II  
50 000,00 

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Boisko 

wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnią w Dębowcu" oraz "Nabycie 

nieruchomości w Simoradzu z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe"  
76 000,00 

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Poprawę 

infrastruktury kulturalnej w gminach Hażlach i Dębowiec"  
60 000,00 

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Przebudowę i 

modernizację drogi Simoradz - Ochaby" oraz "Przebudowę i 

modernizację drogi Tarnawa w Iskrzyczynie"  
80 000,00 

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Przebudowę drogi 

gminnej Na Zadki w Ogrodzonej" oraz "Budowę sieci kanalizacji 

sanitarnej w Dębowcu"  
70 000,00 

    

  Nadwyżka/Deficyt -1 576 165,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4941


		2016-10-04T06:09:21+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




